
1628 Bilag til bet. o. lovf. vedr. udlevering af lovovertrædere m.v. 

Bilagsnr. Titel 
14 Spm. 10 om Tysklands undtagelsesklausul til den europæiske arrestordre, til justits - 

ministeren 
Spm. 11, om Danmark vil kræve personer, der er eftersøgt for deres virksomhed un- 
der Anden Verdenskrig, udleveret, til justitsministeren 

15 Spm. 12 om, hvorledes en udlevering afvises som politisk, når domstolen ikke må 
tage stilling til beviserne, men kun til de formelle afslagsgrunde, til justitsministeren 

16 Spm. 13, om der reelt ikke er noget land, som vil kunne defineres som et land, der 
kan tænkes at krænke retten til en retfærdig rettergang, til justitsministeren 
Spm. 14 om, hvordan bevisbyrden skal løftes over for den danske domstol, til justits- 
ministeren 
Spm. 15 om, hvilke muligheder en dansk statsborger har for at få retten til at få tol- 
kebistand m.v. overholdt, til justitsministeren 
Spm. 16, om den danske stat yder støtte til en dansk statsborger, der er udsat for en 
uretfærdig rettei-gang, til justitsministeren 
Spm. 17, om man kan risikere at skulle sidde i varetægtsarrest i den periode, som det 
måtte tage at få fat i en tolk, til justitsministeren 
Spm. 18 om overtrædelse af den europæiske menneskerettighedskonvention, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 19 om åbenbar krænkelse, til justitsministeren 
Spm. 20, om den danske domstolskontrol vil kunne beskytte danske statsborgere, til 
justitsministeren 
Spm. 21 om, hvordan en person, der står foran udlevering, skal kunne bevise, at der 
foreligger afslagsgrund, til justitsministeren 

17 Spm. 22, om der er lande inden for Den Europæiske Union, som ministeren ikke fin- 
der det forsvarligt at udlevere danske statsborgere til, til justitsministeren 
Spm. 23 om, hvordan ministeren forholder sig til Den Europæiske Menneskerettig- 
hedsdomstols kritik af Italien i relation til udlevering, til justitsministeren 
Spm. 24 om det processuelle forløb i forbindelse med udleveringsbegæring, til ju- 
stitsministeren 
Spm. 25, om der bliver foretaget undersøgelse af, om en person, der forlanges udle- 
veret, efter dansk lovgivning vil kunne være omfattet af straffelovens § 16, til justits- 
ministeren 
Spm. 26 om, i hvor lang tid en udsættelse af udlevering af f.eks. en psykisk syg vil 
gælde, til justitsministeren 
Spm. 27, om ministeren finder, at en udsættelse af udlevering er en forsvarlig behand- 
ling i relation til psykisk syge og udviklingshæmmede, til justitsministeren 

18 Svar på spm. 10 om Tysklands undtagelsesklausul til den europæiske arrestordre, fra 
justitsministeren 
Svar på spm. 11, om Danmark vil kræve personer, der er eftersøgt for deres virksom- 
hed under Anden Verdenskrig, udleveret, fra justitsministeren 

19 Svar på spm. 12 om, hvorledes en udlevering afvises som politisk, når domstolen ikke 
må tage stilling til beviserne, men kun til de formelle afslagsgrunde, fra justitsmini- 
steren 

20 Spm. 28, om det er nødvendigt med frihedsberøvelse i alle tilfælde, hvor den euro- 
pæiske arrestordre er udstedt for en lovovertrædelse, der efter kapitel 2 a kan medføre 
udlevering, til justitsministeren 
Spm. 29 om, hvorfor der ikke er medtaget en bestemmelse om, at udlevering ikke kan 
finde sted, hvis der er en uretfærdig rettergang i det land, som begærer udlevering, til 
justitsministeren 


